Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10538240
10538245
10538244
10538241
10538243
10538242

Consulter la fiche produit

TEE-SHIRT HAUTE VISIBILITE STAR JAUNE FLUO

26/12/2025

DELTA PLUS PRO

Tee-shirt manches longues, col rond haute visibilité : Classe 3
montage baudrier

bandes rétro-réfléchissantes cousues

maille piquée 100% polyester 235 g/m?

max. 50 x Nombre de lavage maximum.

jaune fluo
star

t-shirt

taille

s
3xl
2xI
m
xI
|

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tee-shirt-haute-visibilite-star-jaune-fluo-p147162
http://www.tcpdf.org

