

# TEE-SHIRT HAUTE VISIBILITE STAR JAUNE FLUO

## DELTA PLUS PRO

Tee-shirt manches longues, col rond haute visibilité : Classe 3  
montage baudrier  
bandes rétro-réfléchissantes cousues  
maille piquée 100% polyester 235 g/m<sup>2</sup>  
max. 50 x Nombre de lavage maximum.

### Caractéristiques

coloris	jaune fluo
modèle	star
type de vêtements	t-shirt

Référence	taille	Prix HT
10538240	s	-
10538245	3xl	-
10538244	2xl	-
10538241	m	-
10538243	xl	-
10538242	l	-